
K prodeji, pozemky - les, 20000 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249284 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč



Lokalita:
Frýdek-Místek

Exkluzivně nabízíme prodej 2ha smíšeného lesa (dub, buk,
borovice, smrky) ve Vyšních Lhotách okr. Frýdek-Místek nedaleko
od restaurace Kohútka.
Les je přístupný z obecní asfaltové komunikace.  Cca 1ha lesa
tvoří smíšený stáří 90 let zbývající část lesa byla vyvážená před
více než 30-ti lety.
V případě zájmu je možné nabídnout i další les cca 1h nad
utečeneckým táborem, ve kterém teče potok.,
Lesní pozemky se nacházejí v lokalitě pod Prašivou. Nedaleko se
nachází studánka s pitnou vodou. Výhodná investice.

ID inzerátu ESO: 4249284
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Inzerát vydán: 26.05.2024
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 20000 m2
Plocha pozemku: 20000 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Siwková
Tel:

+420 702562084
Email:

katerina@tvujdomov.eu

Tvůj domov s.r.o.
Tel:

+420 604410021
Adresa:

Tyršova 1823/12, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.tvujdomov.eu


